
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	9	–	29.	3.	2017

rezultate in uspehe. Podelijo se največ tri priznanja za športnice 
in tri priznanja za športnike.

Naziv športne ekipe leta se podeli ekipi, ki je v letu, za kate-
rega se podeljuje priznanje, dosegla vidnejše športne rezultate in 
uspehe. Priznanje se podeli največ eni ekipi v ženski in eni ekipi 
v moški konkurenci.

Priznanje športni strokovni delavec se podeljuje športnim de-
lavcem za izjemno strokovno, trenersko oziroma organizacijsko 
delo v športu. Priznanje se podeli v letu, za katerega se podeljuje 
enemu strokovnemu delavcu. Posebej se lahko podeli priznanje 
športnemu strokovnemu delavcu za uspešno življenjsko delo na 
področju športa.

Priznanje jubilej športnega društva ali kluba se podeljuje za 
dolgoletno delovanje društva ali kluba na športnem področju v 
občini Šentilj. Priznanje se podeljuje za vsakih deset let delova-
nja.

5. člen
Kandidati za priznanja iz prejšnjega člena morajo izpolnjeva-

ti vsaj enega izmed naslednjih pogojev:
- uvrstitev na olimpijske igre, svetovno prvenstvo ali evrop-

sko prvenstvo,
- uvrstitev na drugo mednarodno tekmovanje,
- nastop v državni reprezentanci,
- uvrstitev do desetega mesta na državnem tekmovanju,
- uvrstitev do tretjega mesta na regijskem (področnem) tek-

movanju,
- športni dosežek bistveno odstopa od dosežkov konkurence 

na organiziranem nivoju tekmovanja.

6. člen
Posamezni kandidat lahko v enem letu prejme le eno prizna-

nje. Prejemnik priznanja je tisti, ki je dosegel najvišjo raven uvr-
stitve, kot izhaja iz prve alineje 5. člena.

Priznanje perspektivne športnice in športnika se posamezniku 
podeli le enkrat za isto športno disciplino.

II. POSTOPEK IZBORA

7. člen
Postopek izbire dobitnikov priznanj vodi komisija za šport (v 

nadaljevanju komisija).
Komisija opravlja naslednje naloge:

- pripravi javni poziv za podelitev priznanj ter zahtevano do-
kumentacijo,

- pripravi kriterije za izbor, ki so priloga tega pravilnika,
- obravnava vse predloge za priznanja,
- razvrsti kandidate po kriterijih,
- izdela poročilo o izboru in poda predlog prejemnikov pri-

znanj,
Predloge za priznanja zbere občinska uprava, ki nudi komisiji 

tudi drugo administrativno in tehnično podporo.

8. člen
Komisija v mesecu decembru objavi javni poziv za podelitev 

priznanj za športne dosežke tistega leta. Javni poziv objavi na 
spletni strani Občine Šentilj.

113

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Šentilj (Medobčin-
ski uradni vestnik št. 26/09 in 23/10) je Občinski svet Občine 
Šentilj na svoji 16. redni seji, dne 23. marca 2017, sprejel

P R A V I L N I K
o podeljevanju priznanj športnikom in športnim delavcem v 

občini Šentilj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik ureja pogoje, postopek in kriterije za podeljeva-

nje priznanj športnikom, ekipam in športnim delavcem, ki so jih 
dosegli v letu, za katerega se priznanja podeljujejo ter športnim 
društvom in ekipam za njihove jubileje in so s tem pomembno 
prispevali k razvoju in ugledu športa v občini Šentilj.

2. člen
Pravico do izbora za priznanja imajo vsi posamezniki, ki ima-

jo stalno bivališče v občini Šentilj in so člani športnih klubov in 
športnih društev s sedežem v občini Šentilj. Pravico do izbora 
za priznanja imajo tudi osebe, ki imajo stalno bivališče v občini 
Šentilj in dosegajo izjemne športne rezultate v športnih društvih 
in klubih izven občine Šentilj. Prav tako imajo pravico do pri-
znanj vsi, ki so prispevali izjemne rezultate na področju šolskega 
športa v Osnovni šoli Sladki Vrh in Osnovni šoli Rudolfa Maistra 
Šentilj.

Na področju ekipnega športa imajo pravico do priznanj špor-
tna društva in klubi iz občine Šentilj. Enako velja za priznanja ob 
jubilejih športnih društev in klubov.

3. člen
Za dosežene športne rezultate, uspehe in delo na športnem 

področju se podeljujejo naslednja priznanja:
- perspektivna športnica leta
- perspektivni športnik leta
- športnica leta
- športnik leta
- športna ekipa leta
- športni strokovni delavec leta
- jubilej športnega društva ali kluba

4. člen
Naziv perspektivna športnica (perspektivni športnik) leta se 

podeli posamezniku do 16. leta starosti, ki je v letu, za katere-
ga se priznanje podeljuje posebej izstopal in s svojimi rezultati 
in delom pripomogel k dvigu ravni športa v občini. Podelijo se 
največ tri priznanja za perspektivno športnico in tri priznanja za 
perspektivnega športnika.

Naziv športnice leta (športnik) se podeli posamezniku, ki je v 
letu, za katerega se podeljuje priznanje, dosegel vidnejše športne 



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	9	–	29.	3.	2017

III. PODELJEVANJE PRIZNANJ

13. člen
Priznanja se praviloma podeljujejo na svečanosti ob prazno-

vanju občinskega praznika. Priznanja se lahko podeljujejo tudi 
ob drugih slovesnostih in dogodkih, ki so pomembni za občino 
ali dobitnike priznanj.

Priznanja podeli župan občine Šentilj ali od njega pooblašče-
na oseba.

14. člen
Priznanje je umetniško oblikovana listina z občinskim grbom 

v sredini. Priznanje podpiše župan.
Sredstva za priznanja in stroški podelitve se zagotovijo v ob-

činskem proračunu.

15. člen
Priznanja se vpisujejo v posebno evidenco, ki vsebuje nasle-

dnje podatke:
- zaporedna številka priznanja,
- vrsta priznanja,
- predlagatelj priznanja,
- prejemnik priznanja.

Evidenco o podeljenih priznanjih na športnem področju vodi 
občinska uprava.

IV. KONČNE DOLOČBE

16. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;333 Župan
Datum: 27. marec 2017 mag. Štefan Žvab, s.r.

Javni poziv se konča 15. januarja in omogoča upoštevanje 
vseh rezultatov, ki so bili doseženi v preteklem letu. Po tem roku 
ni mogoče več predlagati kandidatov za priznanja, lahko pa ob-
činska uprava zahteva dopolnitev predlogov, če so predlogi ne-
popolni.

9. člen
Kandidate za priznanja lahko predlagajo športna društva in 

klubi ter obe osnovni šoli v občini Šentilj, lahko pa jih predlagajo 
tudi društva in klubi izven občine, če gre za izjemne športne do-
sežke, ki jih osebe s stalnim bivališčem v občini Šentilj dosegajo 
v teh društvih in klubih.

Predlagatelj lahko predlaga več kandidatov za posamezno 
priznanje. Predlog mora biti izdelan na predpisanih obrazcih in 
dostavljen na način, kot je navedeno v javnem pozivu.

10. člen
Predlogi za priznanja morajo vsebovati naslednje podatke:

- podatke o predlagatelju,
- predlagano priznanje,
- podatke kandidata za priznanje z dokazilom, da se s predlo-

gom strinja,
- pisno utemeljitev predloga,
- dokumentacijo o doseženih športnih rezultatih.

Predlogi za priznanja se morajo nanašati na rezultate, ki so 
bili doseženi v letu za katerega se priznanje podeljuje.

Prejšnji odstavek ne velja za priznanje jubilej športnega dru-
štva ali kluba. Prav tako ne velja za priznanje športnemu delavcu 
za uspešno življenjsko delo na področju športa.

11. člen
Komisija obravnava predloge po vrsti priznanj in jih razvrsti 

po kriterijih. Komisija lahko pred odločitvijo o priznanjih pridobi 
dodatna mnenja od ustreznih institucij (športne zveze ipd). V pri-
meru, če komisija ugotovi, da v posameznem letu ni kandidatov 
ali pa ni ustreznih kandidatov za podelitev posameznih priznanj, 
lahko sklene, da se priznanje ne podeli.

12. člen
Komisija posreduje poročilo o izboru in predlog za podelitev 

priznanj županu.


